

Okál č.207

č.

	Rozpočet		Vyúčtování	
Pokoj 1				
odlišťování	1	700,00	700,00	0,00
odstranění podl. Krytiny a očištění, přebroušení	18	350,00	6 300,00	0,00
ECO30 Vinylová podlahová krytina	18	505,00	9 090,00	0,00
pokládka	18	290,00	5 220,00	0,00
lepidlo Thomsit 528	1	1 500,00	1 500,00	0,00
lem PVC +lepidlo	18	45,00	810,00	0,00
olemování	18	25,00	450,00	0,00
silikon	1	120,00	120,00	0,00
silikonování	1	300,00	300,00	0,00
stěhování a ostatní překážky	1	2 500,00	2 500,00	0,00
doprava materiálu a osob	1	600,00	600,00	0,00
likvidace starých podl.krytin			0,00	0,00
celkem bez DPH			27 590,00	0,00

vícepráce budou účtovány v hod. sazbě 350,-Kč/osobu

Bránecký Smarhome
 Kollárova 696
 266 01 Beroun 2
 tel 0608 309213